5 Anno dom ini 1477 ct die 9. m ensis Sc])tembris, ex istens et 
pcrsonalitcr constituta coram rev. p. fr. Stcphano llu gonod i, ordinis 
fratrum Predicatorum  convcntus Palatii G ebennensis, sacre fidci 
contra hcrcticam  pravitatem  viccinquisitorc gcncrali per rev. p. 
fr. Thom am  Gogati, eiusdem  ordinis Prcdieatorum  gcncralem  dicti- 

10 que convcntus Palatii G ebcnnensis priorem, in eivitatibus ct dioe- 
cesibus G ebcnnensi, Lausanensi ct Sedunensi eiusdem  sacre fidei 
inquisitorem  generalem  specialiter deputato x, Anthonia uxor Johannis 
Rose de V illario Chabodi, parochic s. Jorii G ebenncnsis diocesis. 
de mandato eiusdem  domini v iccinquisitoris in carceribus Villarii 

is Chabodi nobilis et potentis virii Claudii de Belloforti pro ecclesia  
electis detenta et m ancipata; dc fide suspecta notata diffamata in- 
culpata et intitulata de dampnoso heresis erim ine et coram codem  
domino viceinquisitore adducta, omni carceris v inculo soluta, ac 
per eum dem  viceinquisitorem  exam inata et interrogata, eius medio 

2ojuram ento per earn, sacrosanctis dei evan geliis  in m anibus prefati 
viceinquisitoris corporaliter tactis, prestito, v id e licet an sit de dicto 
heresis erim ine culpabilis quom odolibet vcl obnoxia. Que delata 
respondit, quod de ipso erim ine est innocens et pura. Quibus 
auditis, fuit interrogata per prefatum  viceinquisitorem  in hunc 

25 modum qui seq u itu r:
Et primo, an sciat causam sue detentionis, que respondit, quod 

illi qui ipsam ceperunt sib i delate dixerunt, quod earn accipiebant 
ex  parte fidei.

Item, interrogata, an unquam se estim arit de erim ine heresis 
so esse diffamatam, dicit quod non.

Item, interrogata si unquam ei crim en heresis fuit imprope- 
ratum, dicit quod non.

Item, interrogata si unquam absentaverit locum, fugam ca
piendo, ne pro dicto erim ine caperctur, d icit quod non.

85 Item, interrogata si adhibucrit aliqualcm  diligentiam  purgandi 
sc de infam ia d icti heresis crim inis, quod contra ipsam regnavit 
et regnat, erga quos interest, dicit quod non, quia dicit quod 
nesciv it, se fuisse diffamatam de eodem  heresis erim ine. 1

1 Thomas Gogati bekleidete dieses Amt jedenfalls erst ki/rze Zeit. Fine, 
anscheinend allerdings etnas verspdtete Notiz in den Pegistra generalknn 
Ordinis Praedicatorum (im Ordensavchiv zu Pom I 1r, 3 fol. 277) besagf:
1477 Nov. 16, Pom ‘Patribus et fratribus conventus Gebennensis conceditur 
ad eorum petitionem, quod fr. Thomas Gogati, inquisitor Lausnnensis, ]iossit. 
si eligeretur in priorem dicti c-onventus Gebennensis, exercere officium prioratus * 
nna cum officio inquisitionis, non obstantibus ordinationibus vel aliis contrariis, ' 
quibus hac vice derogatur.’ Vgl. ebd. IV, 6 fol. 17: 1481 Oct. 10 ldorcnz 
' fr. Thomas Gogati convcntus Gebennensis fuit confirmatus et de novo insti- 
tutus inquisitor in eivitatibus et dyoeesibus Lausanensi, Gebonnensi et Sedunensi.’
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Item, intcrrogata si unquam nsa fuit aliquibns m alcficiis ad 
dandum infinnitatcs vel alia m ala perpctrandum, d icit quod non  
usa fuit alitcr, n isi modo quo jam in praesentia pracfati vicein- 
quisitoris confessa fu i t1.

Item, interrogata si unquam  fuerit in aliquibus sectis sivc  5 
sinagogis liereticorum cum aliis com plicibus suis ad pcragendum  
actus ibidem  iicri solitos, d icit quod non.

Item, interrogata an sciat loca, in quibus heretici sinagogas 
consuevenint. tenere, d icit quod non.

Item, interrogata si sciat opera, que heretici soliti sunt facere 10 

vel per audire dici vel aliter, d icit quod non, excep to  quod bene  
audivit in serm onibus dum predicabant heretici aliqua verba, non  
tamen commcmoratur dc eisdem  verbis.

Item, interrogata an sciat se habere m alm olles(?) tam in generali 
quam in spcciali in paroehia sua vel m andainento Crusillic ve l 15 
alibi, respondit et. d ixit, quod non quantum sciat.

Item, interrogata si alicui intulerit m inas, tam occulte quam  
manifeste, ex  quibus postm odum  sequuta fucrint dam pna m edio  
heresis, dicit quod non.

Item, interrogata an fuerit in aliquibus serm onibus generalibus 20 
per inquisitorem rev. factis, in quibus m oniti fucrant om nes heretici, 
canonice terminum tem poris prefigendo, eisdem  m onitionibus per 
eumdem rev. inquisitorem , ut redire et errorem suum confiteri et 
detegcre deberent, ut tandem ad grem ium  s. m atris ccc lesie  redire  
possent. R espondet quod sic. 25

Item, interrogata, quare non redierit, post prcdictas m onitiones, 
ad gremium s. matris ecclesie , d icit hoc cx  eo, quod non reccssit 
a dicto grem io.

Quibus sic gestis, fuit eadem  Anthonia delata per eumdem  
viceinquisitorem  gratiose m onita, pro prima m onitione canonica, 30 

sibi prius presentata gratia et m isericordia sancte m atris ecclesie, 
prefigendo eidem  delatae term inum  unius d ici, nec non et pro se- 
cunda dando terminum diei sequentis, et pro tertia  su ccessive aliam  
diem sequentem . Quos tres d ies pro canonicis m onitionibus assi- 
gnavit praefatus viceinquisitor, casu quo om nim odam  vcritatem  35 
criminis heresis, pro quo detinetur ut supra inculpatur et diffamatur, 
confiteri velit et ad grem ium  s. m atris ecc lesie  redire, dcmumque 
assignata per eum dem  viceinquisitorem  ad com pendium , coram  
ipso viceinquisitore ad diem decim am  quartam m ensis huius Sep- 
tembris. Et tunc per eam dem  dclatam  veritatem  om nim odam  diet! 40  

heresis crim inis, pro quo detinetur, confitendam  aut alitcr contra  
ipsam proccdi videndum  et audiendum .

Actum et datum, in dicto castro V illarii Chabodi, in aula  
turris ipsius castri, presentibus nobili et potenti viro Claudio 
de Bcllof'orti, ven. viris d. Anthonio D eacla curato Mummini, 45 1